РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 февраля 2019 года  №31

[О внесении изменений в Постановление

№111 от 31 октября 2018 года «Об утверждении

размера платы населения за жилое помещение»]
          В связи с тем, что Региональный оператор по обращению с ТКО на территории Ленинградской области начинает свою работу с 01 ноября 2019 года Администрация Будогощского городского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области
          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление №111 от 31 октября 2018 года «Об утверждении

размера платы населения за жилое помещение» в п.4, изложив его в следующей редакции:

          «При заключении договоров собственниками помещений в многоквартирных домах с Региональным оператором по обращению с твердыми коммунальными отходами по единому тарифу на услуги по обращению с твердыми коммунальными отходами на территории Ленинградской области, установленному Правительством Ленинградской области, плата за вывоз и утилизацию твердых коммунальных отходов исключается из состава платы за содержание жилого помещения».
         2. Опубликовать  настоящее Постановление в газете «Будогощский Вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования  http://www.budogoschskoe/ru.  Руководителю МП «ККП г.п.Будогощь» Ефименко С.С. разместить информацию на официальном сайте.

         3.  Постановление вступает в силу после официального опубликования.

         4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

           Глава администрации                                                                        И.Е. Резинкин
Разослано: в дело- 2, МП «ККП г.п. Будогощь», газета «Будогощский вестник», прокуратура
Исп.  Панфилова Е.Г.